
Прашаоа за Вашетп искуствп сп Кпмениус 

 

1. Штп значи за вас Кпмениус искуствп? 

Па големо искуство во секој поглед,а посебно што 

стекнав едно нови пријатни познанства кои се надевам 

ќе останат долгогодишни пријателства. Словенија,а 

посебно гимназијата Пољане има долгогодишно 

искуство во Комениус и мислам дека нешто 

поднаучив,а нешто и ќе учам. 

2. Какп дпзнавте за прпграмата Кпмениус? 

Од официјалната веб страна на НА,како и од посетата на лудето од НА во нашиот град и во нашето 

училиште 

3. Кпи беа пптешкптиите на кпи наидпвте? 

 

Потешкотии апсолутно немав никакви 

 

 

4. Нештп штп сакате да забправите! 

 

Не би можела да се сетам на такво нешто 

 

 

5. Ваш најдраг сппмен! 

 

Не би можела да издвојам еден спомен.Самиот 

пречек во училиштето,сите прошетки низ градот,посетата на друго училиште каде имаше 

завршен ден од Комениус мултилатерален проект,се запознав со луде од 8 земји,сите се 

Комениус партнери со словенците.Сега редовно се допишувам со неколку колеги од 

Словенија и во иднина планираме соработка. 

 

 

6. Анегдпта пд патуваоетп! 

Откако бев на час и прокоментирав дека учениците се доста слободни за време на часот 

,ми рекоа дека ако сум се вработила кај нив ќе сум била истерана брзо ради строгост. 

 

 



 

 

7. Штп ппнатаму сп стекнатптп искуствп? 

Учество на повеќе проекти како од НА ,така и од 

други агенции или можности 

 

 

 

 

 

 

8. Дали сте задпвплни пд Наципналната агенција за еврппски пбразпвни прпграми и 

мпбилнпст? 

Посебно сум задоволна од професионалноста и позитивниот однос кон мене 

 

 

 

 

 

 


